РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023г                                                                                             № 701
пгт. Долгое

Об удалении  адреса объекта недвижимости

 в пгт. Долгое Должанского района

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства объектов недвижимости,
расположенных на территории городского поселения Долгое, в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221
«Об утверждении правил присвоения, рассмотрения изменения и аннулирования
адресов»,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из ГАР введенный адрес, выявленный в результате
проведенной инвентаризации  следующих жилых домов, размещенных в ФИАС:

1.1. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 59, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР d72ef342-f82c-4556-a223-ff860e7eb5a8.

1.2. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 72, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР a884c54f-4ad3-4d4c-b708-223f82a2f94d.

1.3. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Фролова, дом 9, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 86bd1dc5-eb2a-4646-87e8-8c5609677e97.

1.4. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Казьминская, дом 80, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР 6e8cd9b4-820c-428b-84db-b72afa237f6e.

1.5. Адрес жилого дома: Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район Должанский, городское поселение Долгое, поселок
городского типа Долгое, улица Асессорова, дом 28а, уникальный номер  адреса
объекта адресации в ГАР e7634de8-6ed7-4374-b41e-d9f070363118.

2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.)

внести изменения в ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Должанского  района                                                     Б.Н.Макашов